MUNICIPAL DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE, no uso das atribuições legais que lhe são 

conferidas por lei propõe o presente projeto de lei. 

Art. 1º - Fica o Legislativo Municipal, autorizado a abrir um crédito adicional especial ao Orçamento 

vigente, no valor de R$ 140.000,00 (Cento e Quarenta Mil Reais), para fazer face às despesas do 

Legislativo, que correrá pelas dotações orçamentarias, a saber: 

01 – CÂMARA MUNICIPAL 

01.01 – CÂMARA MUNICIPAL 

01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL 

01.031.0001.1012 – Aquisição de Veiculos 

4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente – (+140.000,00)